
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Nekut Tomáš
Téma: Klasifikace ocelových styčníků v aplikaci IDEA StatiCa (id 17731)
Vedoucí: Zbořil František V., doc. Ing., CSc., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce považuji za náročnější, protože se týkalo řešení obtížného praktického problému. S dosaženými

výsledky jsem spokojen a mohu konstatovat, že student splnil všechny body zadání.
2. Práce s literaturou
 K práci s literaturou nemám žádné připomínky, student řádně prostudoval všechny potřebné materiály.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval samostatně, a proto konzultace nebyly moc časté. Na tyto konzulatce se však dostavoval řádně

připravený a  průběžně jsme na nich probírali aktuální stavy jeho práce a uvažované další postupy. V průběhu
koronavirové karantény jsme spolu komunikovali prostřednictvím Skype.

4. Aktivita při dokončování
 Student dokončil svou práci v dostatečném předstihu a s konečným stavem jeho práce jsem byl včas seznámen.
5. Publikační činnost, ocenění
 O publikační činnosti studenta nejsem informován.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Z pozice vedoucího práce hodnotím přístup studenta jako výborný, a proto navrhuji i stejné hodnocení. Student si

vybral k řešení složitý problém, musel nastudovat velké množství odborné literatury a provést značně velkou
programátorskou práci.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 31. května 2020

 Zbořil František V., doc. Ing., CSc.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

